ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 16 июня 2017 г.

                       № 7
ст. Третьяково

О внесении изменений в решение

Третьяковского сельского Совета

депутатов от 24.04.2013 № 12

(в редакции Решение от 26.04.2016 №8)

«О перечне должностных лиц

местного самоуправления,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях»
В  связи с внесенными изменениями 22.12.2015г.  в Закон Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002г., сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить из п.1 решения сельского Совета депутатов следующие статьи: 29, 31, 32, 34, 43, 73-1
2. Исключить из перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», следующие статьи -  29, 31, 32, 34, 43, 73-1
Глава сельсовета                                                                                        Н.Е. Кравченко